ИСТОРИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ
ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2020/2021 Г.

РАЗПИС
	Специалност: История и чужд език; Курс: Първи

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Увод в английското произношение

Доц. д-р С. Димитрова

Дистанционно
	
	
	

	Вторник

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Етнология

Избираем 23 ауд.

Гл. ас. д-р В. Коцева
	
	
	

	Сряда

	
	
	
	Съвременен френски език – практически курс, 1 част/ писмени упражнения гл. ас. д-р А. Робева, ММЗ, Ректорат
	Съвременен френски език – практически курс, 1 част/ Практическа граматика упражнения гл. ас. д-р М. Велинова, ММЗ, Ректорат 
	Увод в историческото познание

Л. доц. д-р Т. Попнеделев, 23 ауд.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Съвременен френски език – практически курс, 1 част/ комуникация гл. ас. д-р В. Вълчанов, ММЗ, Ректорат
	
	
	
	
	

	Четвъртък

	Практически английски език, I част

Хон. ас. Ал. Костов

Блок 1, ауд. 532
	
	
	
	Езикова култура

Л. доц. д-р В. Миланов

23 ауд.
	Езикова култура

Упр. през седмица, доц. д-р В. Миланов

23 ауд.
	

	Петък

	
	
	
	
	 История на Източна Европа и Русия през 13-19 в.

Избираем, доц. Т. Георгиева, 23 ауд.
	
	
	
	
	Ателие

Ас. А. Лунин

БФ, 467 ауд. 
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	ИКТОР

Л. проф. Ю. Тодоров/ Мудъл
	
	
	
	
	
	
	


Лице за контакт: Иван Вълчев, 31 каб.





Декан:















(доц. д-р Мира Маркова)

ИСТОРИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2020/2021 Г.; РАЗПИС
	Специалност: История и чужд език Курс: Втори

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник

	
	
	Психология

Упр. гл. ас. д-р В. Баничанска

БФ 467 ауд.
	
	
	
	Средновековна обща история

Л. проф. И. Попова

21А ауд.
	Българска историография

Избираем 21A ауд. 

Доц. Т. Попнеделев
	
	

	Вторник

	
	
	Средновековна обща история

Упр.

Ас. Д. Владимирова 

БФ, 467 
	
	Средновековна българска история

Упр. гл. ас. д-р К. Господинов

БФ 467 ауд. 
	
	
	
	История на религиите – Ислям

Избираем 

Проф. П. Павлович

23 ауд. 
	

	Сряда

	
	
	
	
	История на Византия и балканските народи

Л. гл. ас. д-р Т. Димитров 83 ауд.
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък

	
	
	
	Практически английски език, III част.

Хон. ас. Ал. Костов

Мудъл
	
	
	
	
	

	Петък

	
	
	
	
	
	ИКТ в обучението по английски език

Гл. ас. д-р С. Хинковски

Мудъл/ през седмица упр.
	ИКТ в обучението по английски език

Гл. ас. д-р С. Хинковски

Мудъл, Лекции
	Морфосинтаксис на английския език

Доц. д-р Ц. Венкова

Мудъл
	
	
	

	Събота
	
	
	
	Средновековна българска история

Лек. Доц. А. Николов/ Мудъл
	
	История на Византия и балканските народи, упр. гл. ас. д-р Т. Димитров/ Мудъл
	
	
	
	
	


Лице за контакт: Иван Вълчев, 31 каб.





Декан:















(доц. д-р Мира Маркова)

ИСТОРИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2020/2021 Г.

РАЗПИС
	Специалност: История и чужд език
Курс: Трети

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник

	
	
	
	Българско Възраждане

Доц. д-р Р. Спасов

Музей на СУ
	
	
	
	
	
	

	Сряда

	
	
	
	Практически английски език. 5та част

Хон. ас. Ал. Костов

Мудъл
	Увод в историята, културата и науката на САЩ

Доц. д-р А. Главанакова

Мудъл
	
	
	

	Четвъртък

	
	
	
	Нова история

Л+У

Гл. ас. д-р Л. Кръстев/ Мудъл
	
	Междукултурна комуникация

Проф. М. Данова

Мудъл
	
	

	Петък

	
	
	
	Регионални традиции, фестивална култура и музеи

Доц. М. Маркова, Мудъл
	ИКТ в обучението по английски език

Гл. ас. д-р С. Хинковски

Мудъл; през седмица упр.
	ИКТ в обучението по английски език

Гл. ас. д-р С. Хинковски

Мудъл Лекции
	
	
	
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Лице за контакт: Иван Вълчев, 31 каб.





Декан:















(доц. д-р Мира Маркова)

